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41. Schweizer Gruppenmeisterschaft Pistole 10m SPGM-10 Elite
41° Championnat suisse de groupes au pistolet 10m CSGP-10 Elite
41° Campionato svizzero gruppi pistola 10m CSGP-10 Elite

Ergebnis 1. Hauptrunde / résultats du 1* tour principal / risultati del 1° turno principale 2014

Qualifiziert fiir die 2. Hauptrunde/Qalifiés pour le 2° tour principal/Qualificati per il 2° turno principale

Rang Kt/Ct Verein/Société Grp Total SP4 SP3 SP2
1. SG SargansPS 1 1517 383 380 371
2. ZH Uster SG 1 1505 378 378 371
3. VD Lausanne Carabiniers 1 1505 375 380 377
4. OW Sarnen PS 1 1504 377 379 375
5. GE Geneve Arquebuse 2 1497 373 374 380
6. TG Weinfelden PS 1 1495 369 382 375
7. ZH Kloten PS 1 1494 373 374 378
8. AG WohlenPS 1 1490 374 377 374
9. GE Geneve Arquebuse 1 1489 372 372 382

10. FR Schmitten-Flamatt SpS 1 1489 372 371 374
11. ZH Niederweningen PSV 1 1488 372 374 365
12. FR Villeneuve ST Pist 1 1487 369 372 373
13. VS Stalden SV 1 1486 376 372 372
14. SO Solothurn Stadtschitzen 1 1485 373 372 370
15. ZH WaldPS 1 1484 372 370 374
16. FR Bulle TAC 1 1484 369 368 371
17. NW Stans PS 1 1483 370 371 370
18. zZH Wallisellen PK 1 1483 369 374 368
19. Tl  Tesserete CP 1 1482 373 365 373
20. ZH Andelfingen PS 1 1481 376 367 367
21. Sz  Pféffikon PS am Etzel 1 1480 371 372 380
22. AR Teufen PS 1 1479 372 360 378
23. LU Reiden PSB 1 1478 374 370 377
24. Tl  Tesserete CP 2 1476 370 372 363
25. ZH  Zirich SG der Stadt 1 1476 368 371 368
26. BE Burgdorf Stadt PS 1 1476 366 363 378
27. LU  Hitzkirchertal PC 1 1475 372 374 367
28. FR Tafers PC 1 1475 365 375 370
29. ZH Kloten PS 2 1474 374 365 369
30. ZH Winterthur Stadtschitzen 1 1474 372 373 365
31. ZH Regensdorf PS vom Furttal 1 1473 366 373 368
32. BL Zunzgen-Tenniken SV 1 1471 377 368 359
33. ZH Adliswil SV 1 1471 367 362 371
34. AG Kadlliken PS 1 1470 370 368 367
35. GE Genéve Arquebuse 3 1470 363 371 360
36. SG Wil Sportschiutzen 1 1468 372 369 368
37. AG Klingnau PS 1 1467 374 361 364
38. FR Giffers-Tentlingen SpS 1 1467 370 370 361
39. GR Rhazilns SpS 1 1465 367 369 365
40. ZH Rumlang PS 2 1465 364 374 360



41. Schweizer Pistolengruppenmeisterschaft 10m SPGM-10 Elite

41° Championnat suisse de groupes au pistolet 10m CSGP-10 Elite
41° Campionato svizzero gruppi pistola 10m CSGP-10 Elite

Ergebnis 1. Hauptrunde / résultats du 1°" tour principal / risultati del 1° turno principale 2014

Rang Kt/Ct
41. LU
42. FR
43. FR
44. AG
45. GE
46. TG
47. SG
48. SO
49. GR
50. BL
51. BE
52. BL
53. AG
54. Sz
55. UR
56. SG
57. FR
58. TG
59. TG
60. NE
61. BE
62. TI
63. SO
64. FR
65. BE
66. Sz
67. VD
68. SO
69. NE
70. FR
71. AG
72. ZH
73. SG
74. BE
75. BE
76. GL
77. BE
78. GR
79. VD
80. VS
81. SH
82. ZH
83. FR
84. GE
85. LU
86. BE

Verein/Société

Sursee PS FS

Montagny & Environs ST Pist
Billens Pistolet de la Glane
Zofingen SG

Versoix ST

Frauenfeld Stadt SG
Schanis-Weesen PS

Olten PS

Chur Stadtschitzen
Gelterkinden SG
Uetendorf PS

Sissach SG 1822

Baden Stadt SG
Kiussnacht a.R. PS
Altdorf-Erstfeld PS
Montlingen PV Kolbenstein
Dudingen PSV
Diessenhofen PS

Arbon PS

Peseux Tir Sportif
Glrbetal PS

Bellinzona Carabinieri
Oberbuchsiten SV
Giffers-Tentlingen SpS
Sonceboz ST La Vignerolle
Lachen-Altendorf PS
Lausanne Carabiniers
Seewen PS

Val-de-Ruz AC

Kerzers PS

Fahrwangen PC
Stammertal PC

St.Gallen SpS St.Fiden
Buren a/A PS

Huttwil PS

Mollis PS

Gambach PS

St.Antdnien PC

Yverdon Carabiniers
Martigny ST

Schaffhausen Polizeischiitzen
Hirslanden-Riesbach Inf.SV
Zollhaus-Plaffeien PC
Carabiniers Genevois
Luzern SG der Stadt
Schwarzenburg PS

Grp
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41. Schweizer Pistolengruppenmeisterschaft 10m SPGM-10 Elite

41° Championnat suisse de groupes au pistolet 10m CSGP-10 Elite
41° Campionato svizzero gruppi pistola 10m CSGP-10 Elite

Ergebnis 1. Hauptrunde / résultats du 1°" tour principal / risultati del 1° turno principale 2014

Rang Kt/Ct
87. Sz
88. TI
89. BS
90. BE
91. TI
92. LU
93. SG
94. AG
95. GE
96. SO
97. FR
98. SG
99. AG

100. BE
101. FR
102. Sz
103. VS
104. BE
105. VD
106. VS
107. VD
108. Nw
109. ZG
110. BL
111. SG
112. GR
113. ZH
114. FR
115. OwW
116. FR
117. Sz
118. AG
119. ZzZH
120. SO

Verein/Société

Pfaffikon PS am Etzel
Lugano Civici Carabinieri
Basel Feuerschitzen
Uetendorf PS

Faido Carabinieri Faidesi
Emmen FS PK

Wil Stadtschitzen
Wohlen PS

Genéve Arquebuse
Barschwil-Grindel PS
Schmitten-Flamatt SpS
Ober-/Niederbliren PS
Oftringen PS
Oberemmental 10m-Schiitzen
Zollhaus-Plaffeien PC
Ried-Muotathal FSG
Sion La Cible

Burgdorf Stadt PS
Payerne UTP

Stalden SV

Yverdon Carabiniers
Stans PS
Cham-Ennetsee SSV
Itingen SG

Brunnadern SpS Neckertal
Igis-Landquart PC
Rimlang PS

Tafers PC

Sarnen PS

Treyvaux-Le Mouret AC
Lachen-Altendorf PS
Baden Stadt SG

Zurich SG der Stadt
Gerlafingen PC

Ausgeschieden / Eliminés / Eliminati

121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.

GL
VD
BL
BE
BE
ZH
BE
AG
SG

Niederurnen PC

Tir Sportif Yverdonnois
Zwingen PC

Urtenen Militarschiitzen
Erlenbach PS

Uster SG

Zollikofen 10m-Schiitzen
Suhr PS

Flawil SG

Grp
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41. Schweizer Pistolengruppenmeisterschaft 10m SPGM-10 Elite

41° Championnat suisse de groupes au pistolet 10m CSGP-10 Elite
41° Campionato svizzero gruppi pistola 10m CSGP-10 Elite

Ergebnis 1. Hauptrunde / résultats du 1°" tour principal / risultati del 1° turno principale 2014

Rang Kt/Ct
130. GR
131. VS
132. ZH
133. BE
134. VS
135. FR
136. TG
137. VS
138. VD
139. Al
140. GE
141. VS
142.  TI
143. Sz
144. LU
145. GE
146. SG
147. AG
148. SO
149. JU
150. LU
151. AG
152. VD
153. AG
154. FR
155. AG
156. VS
157. ZH
158. TG
159. VS
160. AG
161. SG
162. ZH
163. FR
164. BE
165. Nw
166. VD
167. TG
168. GE
169. ZH
170. SH
171. ZH
172. SO
173. JU
174. VD
175. SO

Verein/Société

Samedan PC
Monthey Carabiniers
Bulach PS

Thun Stadtschiitzen
St.Maurice NJC

Bulle TAC

Tagerwilen PSV

Sion La Cible
Chexbres-Palézieux Pistolet
Appenzell PS

Versoix ST

Bagnes Le Pleureur
Bellinzona Carabinieri
Ensiedeln PS

Luzern SG der Stadt
Genéve Arquebuse
St.Gallen FSG
Oberentfelden PS
Solothurn Stadtschitzen
Porrentruy-Campagne
Reiden PSB

Lenzburg SG

Aigle Sous-Off. et Guidon
Fahrwangen PC
Dudingen PSV
Wettingen PS

Sion La Cible
Winterthur Polizeisch.
Weinfelden PS
Martigny ST
Murgenthal PS

Wil Stadtschitzen
Zollikon SV
Chatel-St-Denis ST Pist
Kirchberg/Lyssach PS
Stans PS

Lausanne Carabiniers
Tagerwilen PSV
Genéve Arquebuse
Zurich SG der Stadt
Thayngen PRC Reiat
Horgen SG

Biren SO PC
Delémont Ville ST Pist
Yverdon Carabiniers
Gerlafingen PC

Grp
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SP3

348
350
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41. Schweizer Pistolengruppenmeisterschaft 10m SPGM-10 Elite
41° Championnat suisse de groupes au pistolet 10m CSGP-10 Elite
41° Campionato svizzero gruppi pistola 10m CSGP-10 Elite

Ergebnis 1. Hauptrunde / résultats du 1°" tour principal / risultati del 1° turno principale 2014

Rang Kt/Ct Verein/Société Grp Total SP4 SP3 SP2
176. GE Genéve Arquebuse 5 1378 342 344 346
177. SH Neunkirch PC 1 1377 337 343 337
178. VD Morges Pistolet 1 1375 348 349 347
179. BE Schwanden LP Stalden 1 1375 344 349 344
180. VD Pays d'Enhaut Pistolet 1 1375 337 336 352
181. GL Ennenda PS 1 1372 344 349 343
182. VS Stalden SV 3 1369 329 350 341
183. GL Glarus G+P 1 1363 345 338 340
184. NE Val-de-Ruz AC 2 1360 349 319 350
185. GE Genéve Arquebuse 7 1358 341 339 337
186. BE  Meiringen PS Oberhasli 1 1357 337 333 342
187. VD Eysins Pistolet 1 1355 342 325 353
188. BE Konolfingen PS 1 1352 336 345 327
189. VD Lucens Armes Réunies 1 1344 333 336 342
190. BE Oberemmental 10m-Schitzen 1 1337 342 335 328
191. VS St.Maurice NJC 2 1332 331 325 328
192. BE Pieterlen PS Neufeld 1 1326 333 337 326
193. BE Port VSG Spars 1 1310 331 321 327
194. SH Stein am Rhein PC 1 1306 341 324 316
195. SG Gossau SpS 1 1306 334 319 330
196. VD Aigle Sous-Off. et Guidon 2 1304 330 329 322
197. VD Vallorbe PAC 1 1300 312 336 333
198. JU  Porrentruy-Campagne 2 1209 284 312 313

* FR  St-Aubin La Taniere * ces feuilles de stand ne sont pas rentrées
* NE La Chaux-de-Fonds Armes réunies * diese Standblatter sind nicht eingetroffen

Mihlethurnen, 19.01.2014 Daniel Regamey
RL SPGM-10 / préposé aux CSGP-10



